PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 04/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o edital da CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS IV CENTENÁRIO  do município de São  Paulo − Região de
São Mateus.

  DATA DA PROVA: 22/10/2020

  HORÁRIO: conforme planilha abaixo

  LOCAL: EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

  ENDEREÇO: RUA SÃO JOÃO DO PARAISO, 57 – JARDIM IMPERADOR - SP

Obs. Por favor chegar com 5 minutos de antecedência e levar uma caneta.

NOME COMPLETO CPF
ENTREVISTA

LOCAL
DATA HORÁRIO

MARCIA VIEIRA JUPI 174.451.698-73 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

JOSE WALDIR OLIVEIRA DE SOUZA 226.950.874.20 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

DAYANE ARAÚJO ZILE SILVA 367.259.578-03 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LUZIA VILLAR 106.943.508-26 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARCELA DE JESUS MORAES 272.751.068-33 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

DANIELA ALVES DE JESUS VIDAL 255.109.608-17 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

TAYNAH DA SILVA MARQUES  397.456.318-09 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ARIANE BALONI DE ABREU VALE  443.817.088-57 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

RAFAEL SILVA SOUZA 414.610.688-51 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

IRENE MARIA DE OLIVEIRA 075.083.968-63 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

KELLY CRISTINA DE MELO 318.273.638-86 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ALZIRA DO CARMO LUIZ DOS SANTOS 307.173.978-82 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

NATALIA TANDELLO DA SILVA 335.670.638-12 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ALEX ARMENDROZ DA SILVA 345.484.978-03 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ARIANE FERREIRA DE SÁ SOARES 387.288.618-50 22/10/2020 09H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

GABRIEL LUIS FRUTUOSO 462018918-97 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

BRUNA ARCANTE VIDAL DOS SANTOS 419.193.018-44 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

IVAN FECCHIO SCHULTS 413.691.628-04 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

GABRIELLE PEREIRA LOURENÇO DOS
SANTOS 437.617.838-17 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LARISSA OLIVEIRA DA FONSECA 408.526.058-89 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

FELIPE DE ALMEIDA BRAZ 462.937.598-85 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LEONARDO LIMEIRA MAZETTO 492.174.198-00 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

HERBERT YGOR DA SILVA ANDRADE 446.123.608-00 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

REBECA MARTINS  519.563.628-19 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

RUBENS ANTONIO 031.979.888-76 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

CELIA BARBOSA DA SILVA  022.304.918-22 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARCIA APARECIDA MOREIRA 134.137.278-26 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

PAULO RICARDO LEITE DE SIQUEIRA 169.919.968-07 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ELIZÂNGELA OLIVEIRA DE SOUZA 266.743.038-79 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

DAMIARA DANTAS DE OLIVEIRA  227.636.558-74 22/10/2020 10H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

WELLYNGTON CANDIDO DOS SANTOS 345.989.478-45 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

RIVANILDA ALVES DA FRANÇA 398.368.288-00 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARTA GALDINO DE ARAUJO DINI 362.818.978-03 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

SUELI SIQUEIRA BARBOSA GONÇALVES 350.799.538-70 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

VITOR AUGUSTO DE SOUSA GRAVE 423.109.878-67 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

BEATRIZ DA SILVA CAMPOS 488.363.418-37 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ALINE BRITO ANTUNES  221.202.428-28 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ELIANA MAGALHÃES DE MELO DA COSTA 168.688.138-05 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

KELLI CRISTINA FERREIRA DA SILVA 261.413.918-18 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ELISANGELA APARECIDA ASSUMPÇÃO
SILVA 272.481.028-73 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

KATIA MORAES DA SILVA 298.556.858-73 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LEILA DE FRANÇA 281.585.738-18 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

CECILIA DE ARRUDA 190.646.868-07 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

JOSY MORAIS BORGES DE SOUZA 302.007.678-10 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

JAIR MESSIAS DOS SANTOS 321.341.328-33 22/10/2020 11H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ANGELICA APARECIDA DO CARMO DA SILVA 343.502.408-96 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

KETLEN DE ALKIMIN DE MELO 337.861.058-12 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LAIS DOS SANTOS 348.883.898-61 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

KLEBER LUIS OLIVEIRA 015.904.291-76 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

RENATA FRANCO DA SILVA 386.771.498-30 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

WILLIAM BARBOSA DE PONTES  350.660.208-02 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARCUS VINICIUS DE MENEZES SILVA 373.685.628-80 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

NATHALI DESEREE MACHADO DE ARAÚJO 441.929.548-18 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

VANESSA FERNANDA BARBOSA SIQUEIRA 446.424.048-80 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LARISSA DE JESUS EÇA VIDAL 456.770.818-09 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

EDGAR GOMES DA COSTA SANTOS 480.517.178-21 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

GABRIELA SANTOS ALKIMIM 457.649.768-55 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ARTHUR PINHEIRO TRINDADE 459.323.738-65 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ANDRESSA MICHELE DA SILVA 413.720.458-64 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARIA JOSELI CANUTO DO AMARAL 786.869.384-34 22/10/2020 13H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

KATIANI T. DOS ANJOS 271.362.738-97 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

SHEILA LEITE DE SIQUEIRA 276.703.428-97 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ROSILENE CRISTINA COSTA DE ASSIS 224.754.178-03 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

PRISCILA PAULA DA SILVA 294.734.598-31 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

JUSSARA CALDO FRONTEIRA DA SILVA 293.228.918-74 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

GISELLE ARIFA DA SILVA 340.568.738-10 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

PAULO CESAR PASCHOAL DA SILVA  405.783.178-93 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

GABRIEL BELUCI LEITE 472.273.368-67 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

THIAGO CASSIANO DA SILVA BISPO 479.823.168-16 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ROBSON VINICIUS BERNARDO DOS SANTOS 229.468.118-59 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LUANA WATANABE GIMENES 512.361.288-26 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

GUSTAVO BEZERRA LAMBERTTTI 498.326.738-79 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ALBA VALERIA SIQUEIRA DA CUNHA
QUINTEIRO 435.696.685-68 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARCIA APARECIDA DE FARIA LINS 635.349.919-15 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

FRANCISCA BELERMINO DE ANDRADE 128.028.968-65 22/10/2020 14H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ARLENE DIAS DE CASTRO 106.316.488-52 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

REGIANE DO NASCIMENTO 142.043.578-73 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ANA LUCIA DOS SANTOS 255.576.058-00 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

FRANCISLAINE DAS NEVES BATELLI 323.970.298-39 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARCUS VINICIUS BERNADINO DE SOUZA 308.472.138-62 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

RENATA DE LIMA 346.932.778-51 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

BRUNO SÃO SEVERO DE ARRUDA 367.567.898-99 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

FELIPE BATISTA DE SOUZA SANTOS 527.305.198-31 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA 291.436.068-14 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ANETI MARCELINO PEREIRA FERREIRA 044.386.578-73 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARILENE DOS SANTOS DOTA 512.442.096-00 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

TERESA CRISTINA ELIAS 043.077.828-79 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LUIZ ALBERTO DE ARAUJO QUINTEIRO 372.923.235-53 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

CLAUDINEIA APARECIDA DA SILVA
MASSANI 527.495.929-68 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

REGINA APARECIDA GONÇALVES OLIVEIRA 144.336.298-04 22/10/2020 15H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

LUCIMARA  DESIDERIO 281.879.888-43 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

DANIELA RODRIGUES TORRES  223.876.778-97 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MARIA ZENEIDE DE ALMEIDA COSTA 287.887.398-05 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

DENILZE DE PAULA GALVÃO 308.010.438-24 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

PRISCILLA NASTROGA MARINHO 296.612.278-10 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ESTELA DOS SANTOS FRAZAO SALAZAR 335.304.058-76 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ELAINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 369.524.288-44 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

RAFAEL BELUCI LEITE 442.235.218-02 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

MELISSA MONTEIRO DA SILVA 512.035.948-52 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

BRENDA DOS SANTOS TEIXEIRA 499.971.188-29 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

JOSÉ VITOR FERREIRA DA SILVA 512.443.128-86 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

ELIZABETH HENDE BARBOSA FEITOSA 516.063.638-24 22/10/2020 16H00 EMEF ACHILLES DE OLIVEIRA RIBEIRO

                   Santo André, 20 de outubro de 2020.